内建协〔2020〕188 号

关于组织考察学习第四代住房未来社区

“城市森林花园建筑”的通知

各相关企业单位：

由住建部立项并命名为“空中立体园林~绿色生态住房”即

城市森林花园建筑又称“第四代住房”，集合了中国传统四合

院、胡同街巷、空中园林、空中停车、电梯房和空中别墅等众

多建筑优势于一身，在全球开创出了一种全新的“中国住房模

式”。为了在自治区内大力推动“城市森林花园建筑”改善城

市居住环境，受自治区住建厅委托，由自治区建筑业协会组织

相关单位的主要负责人赴湖南省株洲市天元区参观考察第四代

住房未来社区“城市森林花园建筑”，现将有关事宜通知如下：

黑色星期天
附件：

一、考察学习时间

2020 年 12 月 19 日至 20 日

二、考察内容

考察学习湖南省株洲市天元区第四代住房未来社区“城市森

林花园建筑”

三、参加人员

部分房地产开发企业、建筑勘察设计企业、施工企业

四、相关要求

请各单位于 12 月 10 日前将附件参加考察学习的人员名单

报送自治区建筑业协会邮箱（nmgjzyxh@163.com）。

联系人及电话： 杨晓刚、郭伟霞 13644812147。

请扫描下方二维码了解第四代住房未来社区“城市森林花

园建筑”详细信息。

2020 年 11 月 28 日

附件：

参加人员名单

单位名称：

序号 姓名 职务 联系方式